1/2
MIKROPROCESOROWY SYSTEM DO FORM
Z GRZANYMI KANA£AMI SF7
ZASTOSOWANIE
Mikroprocesorowy system pomiaru i regulacji temperatury SF7
przeznaczony jest do dok³adnej regulacji temperatury w przetwór-
stwie tworzyw sztucznych, a w szczególno�ci do form wtrysko-
wych z grzanymi kana³ami. Charakteryzuje siê prost¹ obs³ug¹

Zakres regulacji temperatury 0...500 oC
Stopieñ ochrony obudowy wg PN/E-08106 IP20
WYKONANIA I SPOSÓB ZAMAWIANIA
System do form z grzanymi kana³ami SF7
Ilo�æ regulatorów TC8:
1 szt. - 1 strefa 0
1 szt. - 2 strefy 1
2 szt. - 4 strefy 2
3 szt. - 6 stref 3
4 szt. - 8 stref 4
Pr¹d znamionowy bezpieczników:
  5 A 05
10 A 10
16 A 16
Zestaw kabla ³¹cz¹cego system z form¹:
bez kabla 0
o d³ugo�ci 3 m 3
o d³ugo�ci 6 m 6
Z³¹cze wtykowe do monta¿u na formie:
bez z³¹cza 0
ze z³¹czem 1
Rodzaj wykonania:
typowe 0
specjalne 1
Przyk³ad zamówienia systemu do form z grzanymi kana³ami (SF7);
do regulacji w sze�ciu strefach (3 regulatory TC8) (3), z 6 bez-
piecznikami ultra szybkimi o pr¹dzie znamionowym 5 A (05),
z zestawem 2 kabli o d³ugo�ci 3 m ³¹cz¹cych system z form¹ (3),
z 2 z³¹czami wtykowymi do monta¿u na formie (1), wykonanie
typowe (0):
system do form z grzanymi kana³ami SF7 3 05 3 1 0
Wymiary gabarytowe:
- z jednym regulatorem (1 strefa lub 2 strefy) 156x185x311 mm,
- z dwoma regulatorami 256x185x300 mm,
- z trzema regulatorami 363x185x300 mm,
- z czterema regulatorami 470x185x300 mm.
Masa:
- z jednym regulatorem (1 strefa lub 2 strefy) 2,3 kg,
- z dwoma regulatorami 4,6 kg,
- z trzema regulatorami 6,8 kg,
- z czterema regulatorami 8,8 kg.
�METROL� O�rodek Badawczo - Rozwojowy Metrologii Elektrycznej
65-950 Zielona Góra                    ul. Przemys³owa 6
tel./fax (0~68) 324 18 78, 325 52 58